de 34,49% (trinta e quatro vírgula quarenta e nove por cento), visando compor as reservas
financeiras do Regime Próprio de Previdência Social do MunicÍpio de Jequie.

Considerando que identiÍicamos a ausência de repasses e depósitos vencidos referente à
competência de agosto de 2019, que somam o valor de R$680.955,65(seiscentos e oitenta mil e
novecentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos), planilha em anexo.

Considerando que tais fatos afetam as metas de rentabilidade do Regime Próprio de Previdência
Social do MunicÍpio de Jequié, mais principalmente, afeta a credibilidade do Municipao e também do
lnstituto de Previdência, que tem a funçâo de zelar pelo patrimônio do Regime Próprio de

[...]

nove por cento), visando compor as reservas Íinanceiras do Regime Próprio de Previdência Sociâl do Municipio de
Jêquié.

Considerando quê identificãmos a ausência de repasses e depósitos vencidos reíerente a pârcêla do parcelamento do
mês de setembro de 2019 no valor de R$ ô68.143,71 (seiscentos e sessenta e oito mil cento e quarenta e três reais e
setenta e um centavos), planilha em anexo.

Considerando que tais falos aÍetam as metas de rentabilidade do Regime Próprio de Previdência Social do Município de
Jequié, mâis principalmente, afeta a credibilidade do l\4unicipio e tambêm do IPREJ, que lem a funçáo de zelar pelo